LISTADO PROVISIONAL
DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

CAMPEONATO SENIOR DE CYL
Club de Campo la Galera — Sabado 29 de abril de 2023

JUGADORES ADMITIDOS

Ne Licencia Jugador Hcp
1 7707744809 Velasco Frutos, Jose Miguel 1.7
2 7770221309 Gonzalez Villa, Roberto 2.7
3 7776398093 Gonzalez Pertejo, Jose Antonio 2.8
4 7713391886  Arquero Rodriguez, Pedro 5.4
5 7707146628 Redondo Merinero, Domingo 6.1

6 7707363836  Nilsson, Andre 6.3

7 7772097615 Lopez Bravo, Faustino 6.4
8 7713398944  Nava Manrique, Melchor 6.9
9 7707804461  Marfil Gutierrez, Jose Luis 7.1

10 7756101168 Sanz Martin, Jose Angel 7.4
11 7759382396 Delgado Prieto, Martiniano 8.2

12 7700369717 Bermejo Barrios, Angel 8.5

13 7709326760 Parrilla Alvarez, Juan Manuel 9.3

14 7752090659 Garcia Chico, Javier 9.7
15 7756404683 Villalba Villasur, Carmelo 9.9
16 7707081797 Machin Acosta, Jose M2 10.3
17 7709202845 Lopez Soto, Alberto 10.3
18 7758423948 Martinez Arauzo, Julian 10.4
19 7700313400 Blanco Suarez, Santiago 11.4
20 7707076694  Cruz De La Cuesta, Antonio 12.3
21 7700816409 Borrego Noriega, Francisco J. 12.4
22 7709463960 Galvan Rueda, Alberto 12.4
23 7709099358 Del Hoyo Gomez, Jesus 12.5
24 7700434580 Olmedo Diez, Francisco Javier 12.6
25 7732803798 Cortes Molpeceres, Teofilo 13.2
26 7709283725 Hernandez Gajate, Manuel 13.4
27 7728195567 Cantalejo Olmos, Octavio 13.9
28 7738400861 Rosales Garcia, Jose Luis 14

29 7707750805 Villafafie Lazaro, Oscar 14.3
30 7700790872 Rojano Martinez, Jose Manuel 14.4
31 7709456178 Garcia Urbon, Manuel 14.6
32 7709321709 Fernandez Navares, Antonio 14.7
33 7738818934 Gomez Martinez, Alberto 15.6
34 7709430961 Vazquez De Prada Palencia, Carlos 16.1
35 7707327393 Moreno Casbas, Rafael 18.5
36 7756445491 Cancho Cid, Andres 18.8
37 7773379723  Alvarez Requejo, Jose Maria 18.8
38 7738236491 Granda Menendez, Francisco 19.1
39 7707186231 Hernandez Martin, Luis 19.1
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Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun error,
a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electronico a la siguiente direccion
secretaria@fgolfcyl.org

7713891783
7723438953
7738760459
7707891202
7723901206
7746818051
7706897193
7700164075
7756694825
7773720609
7713090054
7713694388
7773446962
7770149279
7758069955
7709946977

Licencia
7713090056
7709283726
7770149280
7709199788
7759956167
7709207175
7709279558
7709956894
7709382148

Gracia Pastor, Juan Bautista
Gomez Chacon Vargas, Angel
Martinez Casado, Juan Luis
Bustos Arribas, Juan Carlos
Amarillas Gundin, Vicente
Carques Gonzalez, Juan Carlos
Galan Hernandez, Santiago
Barrueco Sanchez, Antonio
Romero Fuster, Francisco
Martinez Ochoa, Miguel
Jimenez Lopez, Jesus Carlos
De Vena Guantes, Juan Carlos
Tejerina Garcia, Alejandro
Gonzalez De Francisco, Tomas
Calvo Recio, Carlos

Lorenzo Alfageme, Jose Maria

JUGADORAS ADMITIDAS

Jugador
Arroyo Ordofiez, Mercedes

Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda

Elosua De Juan, Pilar

Finat De Codes, Belen

Sanchez Serrano, Amparo Rosa
Sicre Martin, Paloma

Pascual Fuente, Maria Jose

Fernandez Salgueiro, Yolanda Maria

Merino Andres, M2 Piedad

19.2
20
20.5
20.7
20.7
20.8
224
22.8
23.1
23.4
23.5
23.5
26.2
26.5
26.5
27.8

Hcp
7.1
8.6
11
15.1
21.1
24.3
25.2
36
36.4

El plazo para atender cualquier incidencia concluye a las 9:00 horas del jueves, 27 de abril de 2023.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacion de Golf Castilla y Ledn

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA




